
Stará Chodovská - Tatrovice 7,7 km

st. č. Příjmení Jméno Kategorie Team / Město Čas Pořadí

ABSOLUTNÍ POŘADÍ
113 Macán Karel M18 SportRaces Cycling Team 0:15:16,92 1.

47 Viktorin Tomáš M59 Sokolov 0:15:33,45 2.

3 Raufstein Lukáš M39 SportRaces Cycling Team 0:15:47,41 3.

85 Holubovský Vítek M39 Karlovy Vary 0:15:50,51 4.

83 Stránský Ondřej M39 TJ Slavia Karlovy Vary 0:15:51,36 5.

4 Urbánek Tomáš M14 Cykloteam Ostrov 0:15:56,82 6.

33 Švejdar Marek M16 TJ Plamen Chodov 0:16:01,61 7.

51 Liška Marek M18 Cykloteam Ostrov 0:16:17,01 8.

68 Strádal Pavel M18 TJ Plamen Chodov 0:16:29,09 9.

20 Štencl Miroslav M49 WITTE Bike Team 0:16:34,42 10.

35 Tvaroužek Tomýk M29 KOME klub Kraslice 0:16:44,74 11.

46 Kraus Martin M59 TJ Plamen Chodov 0:16:47,39 12.

60 Vitner David M29 TJ Plamen Chodov 0:16:49,98 13.

88 Telecký Martin M59 KORUNA PRALINES 0:17:02,70 14.

65 Chlup Roman M59 Tukan bike team K.Vary 0:17:06,95 15.

98 Holub Jakub M18 TJ Plamen Chodov 0:17:16,16 16.

30 Ondrišík David M16 SportRaces Cycling Team 0:17:16,70 17.

92 Tokár Jiří M59 Cykloteam Ostrov 0:17:33,13 18.

53 Lochschmidt Fabian M18 TJ Plamen Chodov 0:17:59,57 19

94 Šilhan Jiří M49 WITTE Bike Team 0:18:09,82 20.

6 Palice Miloš M16 Cykloteam Ostrov 0:18:27,64 21.

41 Nováček Jiří M99 KORUNA PRALINES 0:18:57,20 22.

10 Runtová Hanka Z16 SportRaces Cycling Team 0:19:07,74 23.

62 Dvořák Jan M39 SportRaces Cycling Team 0:19:24,92 24.

64 Žižka Michal M49 Ski Nordic Mariánské Lázně 0:19:28,92 25.

43 Keilhauer Vojtěch M14 Cykloteam Ostrov 0:19:33,29 26.

12 Rouča Karel M99 TJ Slavia Karlovy Vary 0:21:10,32 27.

14 Macánová Markéta Z16 SportRaces Cycling Team 0:21:13,89 28.
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27 Stuchl Jindřich M49 Cykloteam Ostrov 0:22:25,09 29.

16 Václavková Helena Z99 TJ Plamen Chodov 0:23:52,39 30.

38 Kunc Vlastimil M99 Cheb 0:24:24,39 31.

48 Vrána Jiří M49 Tachov 0:24:48,11 32.

49 Poštek Tobias M14 Tachov 0:32:21,54 33.

31 Konopásek Tomáš M18 SportRaces Cycling Team DNS



Stará Chodovská - Tatrovice 7,7 km

st. č. Příjmení Jméno Team / Město Čas Průměr Pořadí

ŽÁCI
4 Urbánek Tomáš Cykloteam Ostrov 0:15:56,82 28,97 1.

43 Keilhauer Vojtěch Cykloteam Ostrov 0:19:33,29 23,63 2.

49 Poštek Tobias Tachov 0:32:21,54 14,28 3.

KADETI
33 Švejdar Marek TJ Plamen Chodov 0:16:01,61 28,83 1.

30 Ondrišík David SportRaces Cycling Team 0:17:16,70 26,74 2.

6 Palice Miloš Cykloteam Ostrov 0:18:27,64 25,03 3.

JUNIOŘI
113 Macán Karel SportRaces Cycling Team 0:15:16,92 30,23 1.

51 Liška Marek Cykloteam Ostrov 0:16:17,01 28,37 2.

68 Strádal Pavel TJ Plamen Chodov 0:16:29,09 28,03 3.

98 Holub Jakub TJ Plamen Chodov 0:17:16,16 26,75 4.

53 Lochschmidt Fabian TJ Plamen Chodov 0:17:59,57 25,68 5.

31 Konopásek Tomáš SportRaces Cycling Team DNS

MUŽI ELITE
35 Tvaroužek Tomýk KOME klub Kraslice 0:16:44,74 27,59 1.

60 Vitner David TJ Plamen Chodov 0:16:49,98 27,45 2.

MUŽI MASTERS I
3 Raufstein Lukáš SportRaces Cycling Team 0:15:47,41 29,26 1.

85 Holubovský Vítek Karlovy Vary 0:15:50,51 29,16 2.

83 Stránský Ondřej TJ Slavia Karlovy Vary 0:15:51,36 29,14 3.

62 Dvořák Jan SportRaces Cycling Team 0:19:24,92 23,80 4.
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MUŽI MASTERS II
20 Štencl Miroslav WITTE Bike Team 0:16:34,42 27,88 1.

94 Šilhan Jiří WITTE Bike Team 0:18:09,82 25,44 2.

64 Žižka Michal Ski Nordic Mariánské Lázně 0:19:28,92 23,71 3.

27 Stuchl Jindřich Cykloteam Ostrov 0:22:25,09 20,61 4.

48 Vrána Jiří Tachov 0:24:48,11 18,63 5.

MUŽI MASTERS III
47 Viktorin Tomáš Sokolov 0:15:33,45 29,70 1.

46 Kraus Martin TJ Plamen Chodov 0:16:47,39 27,52 2.

88 Telecký Martin KORUNA PRALINES 0:17:02,70 27,10 3.

65 Chlup Roman Tukan bike team K.Vary 0:17:06,95 26,99 4.

92 Tokár Jiří Cykloteam Ostrov 0:17:33,13 26,32 5.

MUŽI MASTERS IV
41 Nováček Jiří KORUNA PRALINES 0:18:57,20 24,38 1.

12 Rouča Karel TJ Slavia Karlovy Vary 0:21:10,32 21,82 2.

38 Kunc Vlastimil Cheb 0:24:24,39 18,93 3.

KADETKY
10 Runtová Hanka SportRaces Cycling Team 0:19:07,74 24,15 1.

14 Macánová Markéta SportRaces Cycling Team 0:21:13,89 21,76 2.

ŽENY MASTERS
16 Václavková Helena TJ Plamen Chodov 0:23:52,39 19,35 1.


